Mẫu 4 - CV đề nghị HĐ chấm TLTQ
	TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN
KHOA ……………….………...
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kính gửi: PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

Bộ môn: …………………………………………….. thuộc khoa ………………….
kính đề nghị Phòng ĐT Sau Đại học thành lập Tiểu ban chuyên môn đánh giá tiểu luận tổng quan và đề cương luận án cho nghiên cứu sinh ngành:  ………………….………
Danh sách nghiên cứu sinh:
1. ………………………………………………………………..
2. ………………………………………………………………..
3. ………………………………………………………………..
4. ………………………………………………………………..
5. ……………………………………………………………….
Tiểu ban sẽ làm việc vào lúc:  ……… Ngày ……………….. tại: ………………………..

Đề nghị danh sách Tiểu ban như sau:
(GVHD không nhất thiết tham gia Tiểu ban. Tiểu ban gồm 3, 5 hoặc 7 thành viên trong hoặc ngoài Trường tùy theo số NCS, Số NCS ≤ 3: 3 thành viên; 4 ≤ Số NCS ≤ 6: 5 thành viên; Số NCS ≥ 7: 7 thành viên hoặc tách thành 2 tiểu ban)
	Stt
	Họ tên
	Cơ quan CT
	Trách nhiệm trong HĐ

	1

	Trưởng TB

	2

	Thư ký

	3

	Ủy viên

	4

	Ủy viên

	5

	Ủy viên

Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng         năm
PHỤ TRÁCH NGÀNH ĐT TIẾN SĨ
(Ký tên, ghi rõ họ tên)